ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019 г. № 151

г. Сысерть

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от 29.11.2018

№ 115 «Об утверждении Положений о территориальных органах

Администрации Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 29.11.2018 № 115

«Об утверждении Положений о территориальных органах Администрации Сысертского

городского округа» (далее – Решение) следующие изменения:

1) из пункта 1.2 раздела 1 Положения о территориальном органе администрации

Сысертского городского округа Бобровская сельская администрация, утвержденного

Решением, исключить слова «, поселок Колос»;

2) пункт 1.2 раздела 1 Положения о территориальном органе администрации

Сысертского городского округа Двуреченская сельская администрация, утвержденного

Решением, после слов «деревня Ключи» дополнить словами «, поселок Колос»;

3) пункт 1.2 раздела 1 Положения о территориальном органе администрации

Сысертского городского округа Центральная сельская администрация, утвержденного

Решением, после слов «деревни Токарево» дополнить словами «, поселок Габиевский»;

4) пункт 1.2 раздела 1 Положения о территориальном органе администрации

Сысертского городского округа Южная сельская администрация, утвержденного Решением,

после слов «поселок Поляна» дополнить словами «, поселок Трактовский»;

2. Главам территориальных органов Администрации - Бобровская сельская

администрация, Двуреченская сельская администрация, Центральная сельская

администрация, Южная сельская администрация – в установленные законом сроки подать

документы для регистрации изменений, внесенных в учредительные документы

перечисленных юридических лиц, в органы Федеральной налоговой службы Российской

Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа

в сети Интернет.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                              А.Г. Карамышев

И.о. Главы Сысертского

городского округа                                                                                                        С.О. Воробьев